
 
 
”Euro Cater förvärvar Färskvarucentralen i Karlstad som blir en del av 
Nordens största renodlade food service företag” 
 
Euro Cater A/S, som ägs till 50% av Euro Cater’s ledning och till 50% av Altor, har förvärvat 
Färskvarucentralen från de tidigare ägarna Tomas Narving och Per-Eric Fernlöf. Säljarna blir som 
en del av transaktionen ägare i Euro Cater.   
 
Genom förvärvet kommer Färskvarucentralen i Karlstad att ingå som en del av Svensk Cater som är 
ett dotterbolag till Euro Cater A/S. Euro Cater är det ledande food service företaget i Norden och 
har efter förvärvet en omsättning på ~SEK 6 miljarder. Det gemensamma bolaget har över 1300 
anställda på 40 sälj och logistikcentraler i Danmark, Sverige och Polen. 
 
”Vi är stolta över att ha kunnat attraherat en så stark aktör som Euro Cater, och vi kommer nu med 
större kraft att kunna bygga vidare på vår position som regionens ledande leverantör av mat till 
restauranger och storkök, samt med ännu större styrka fungera som färskvaruleverantör till andra 
grossister och livsmedelsbutiker ute i landet. Dessutom känns det extra intressant att affären kunde 
utformas så att vi som säljare fortsättningsvis blir ägare i Euro Cater A/S” säger Per-Eric Fernlöf, 
VD Färskvarucentralen. 
 
”Förvärvet är ett viktigt steg i Euro Caters expansion. Genom att införliva Färskvarucentralen i 
Karlstad till vår svenska verksamhet så möjliggör det för oss att ännu bättre serva våra kunder 
genom utökad geografiska närvaro i Sverige. Färskvarucentralen har precis som Dansk Cater och 
Svensk Cater jobbat nära sina kunder med hög service och korta ledtider och har en ledande 
position inom food service i sin region. Med sin engagerade och kompetenta personal samt starka 
ledning passar företaget perfekt in med Svensk Cater och Dansk Cater” säger Roger Larsson, VD 
Svensk Cater.   
 
------------------------- 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Per-Eric Fernlöf, VD, Färskvarucentralen, email: pefe@farskvarucentralen.com, 
telefon; +46 54 85 20 21 
Roger Larsson, VD, Svensk Cater, email: roger.larsson@svenskcater.se, 
telefon; +46 19 17 26 00 
Leon Sørensen, VD, Euro Cater, email: ls@cater.dk, 
telefon: +45 96 37 20 20 
Bengt Maunsbach, Director, Altor Equity Partners, email: bengt.maunsbach@altor.com, 
telefon: +46 8 678 9100 
------------------------- 
 



Om Euro Cater: 
Euro Cater bedriver, via sina helägda dotterbolag Dansk Cater samt Svensk Cater, verksamhet i 
Danmark, Sverige och Polen. Euro Cater distribuerar färskvaror, kyl och frys samt torrvaror till 
restauranter och storkök. Grunden till Dansk Cater blev etablerad 1986, men företagets rötter går 
tillbaks till slutet av 50-talet. Euro Cater har 15 sälj och logistikcentraler i Danmark, 18 i Sverige 
samt 7 i Polen. Bolagen skiljer sig beträffande distributionsform och sortiment men har samma 
höga krav på kundservice och produktkvalitet. Euro Cater har tack vare sin decentraliserade 
organisation och starka lokala närvaro lyckats skapa nära relationer med sina kunder och därmed 
en stark tillväxt på marknaden. För ytterliggare information, besök: www.cater.dk eller 
www.svenskcater.se  
 
Om Färskvarucentralen: 
Färskvarucentralen etablerades 1994 och har genom åren stadigt ökat sin omsättning. Bolaget 
omsatte 224 miljoner 2006. Färskvarucentralen är en fullsortimentsgrossist med starkt fokus på 
färskvaruavsnitten. Bolagets kunder är restauranger, storkök och livsmedelsbutiker i Värmland och 
Dalsland. Dessutom levererar man färskvaror till andra grossister och flera stora livsmedelsbutiker 
över hela landet. För ytterligare information, besök: www.farskvarucentralen.com  
 
Om Svensk Cater: 
Svensk Cater har 18 grossistkontor strategiskt placerade över hela Sverige. Bolaget omsatte SEK 
1830 miljoner 2006. Svensk Cater är en fullsortimentsgrossist och har långa relationer med nöjda 
kunder inom restaurant, café, snabbmat och storkök. För ytterligare information, besök: 
www.svenskcater.se  
 
Om Altor: 
Altor fonderna (Altor) är private equity-fonder som inbegriper ”Altor 2003 Fund”, med 650 
miljoner euro i kapital att investera, och ”Altor Fund II”, med 1150 miljoner euro i kapital att 
investera. Rådgivare till Altor fonderna är Altor Equity Partners AB. Altor fokuserar på nordiska 
investeringar i prisintervallet 500 miljoner till 4 miljarder svenska kronor. Altor fokuserar på 
värdeskapande genom tillväxt, strategisk utveckling och operationella förbättringar. Altors 
organisation består av 25 personer med bred kompetens att stödja företag under 
förändringsprocesser. Altor har sedan sin etablering 2003 investerat i Aco Hud (avyttrat 2004), 
Lindorff, Dynapac (avyttrat 2007), Ability Group (noterat på Oslo Börs), Relacom, Ferrosan, 
Meyn, Aalborg Industries, PaloDEx, Navico, Byggmax, Nimbus Boats, SPT Group, PIAB, Dustin, 
Helly Hansen, Euro Cater, Novatus, Q-matic, Wrist Group, North Star och Aker Material 
Handling. För ytterligare information om Altor, besök: www.altor.com  
 
Finansiering av transaktionen och rådgivare: 
Förvärvsfinansiering har arrangerats av Svenska Handelsbanken. 
PriceWaterhouseCoopers, G Grönberg Advokatbyrå AB och WSP har varit rådgivare åt Euro 
Cater i samband med transaktionen. 


